JJM2W-12V Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Panasonic JJM2W-12V Panasonic Lieferant Panasonic-Verteiler
JJM2W-12V
Panasonic Semiconductor JJM2W-12V
Panasonic
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER JJM2W-12V
HERSTELLER Panasonic
BESCHREIBUNG RELAY AUTOMOTIVE SPST 12A 12V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
TURN ON SPANNUNG (MAX) 6.9 VDC
TURN OFF SPANNUNG (MIN) 1 VDC
ABSCHLUSSART PC Pin
SCHALTSPANNUNG 14VDC - Nom
SERIE JJM
VERÖFFENTLICHKEITSDATUM 10ms
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN
255-3693
JJM2W-12V-ND
JJM2W12V
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
ANZUGSZEIT 10ms
BEFESTIGUNGSART Through Hole
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 16 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Sealed - Fully
KONTAKTBELASTBARKEIT (STROM) 12A
KONTAKTMATERIAL Silver Alloy, Cadmium Free
KONTAKT FORMULAR SPST-NO (DM) (1 Form U)
SPULENSPANNUNG 12VDC
SPULENTYP Non Latching
SPULENWIDERSTAND 225 Ohms
SPULENSPANNUNG 640 mW
SPULENSTROM 83.3mA
JJM2W-12V
Teilenummer: JJM2W-12V
Hersteller / Marke: Panasonic
Produktbeschreibung RELAY AUTOMOTIVE SPST 12A 12V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JJM2W-12V.pdf
2.JJM2W-12V.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von JJM2W-12V
1.JJM2W-12V.pdf
2.JJM2W-12V.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
CM1-R-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 35A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
JSM1F-12V-4
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  AUTOMOTIVE POWER RELAY
Auf Lager:  Out stock
RFQ
ACV32024
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 24V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CP1-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
JJMH0UG200NOPMRTR
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  DET SW5.7X4.0X2.0 GW HORZ. NO AG
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CA1-DC24V-N
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  CA RELAY 1 FORM C 24V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
CB1-D-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
6-1393292-3
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 30A 24V
Auf Lager:  678 pcs
RFQ
JJM1-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
G8J-1C6T-F-R-DC12
Hersteller:  Omron
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Auf Lager:  Out stock
RFQ
JJM1A-12V
Hersteller:  Panasonic
Beschreibung:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Auf Lager:  38 pcs
RFQ
JJMH0UG200NCNMRTR
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  DET SW5.7X4.0X2.0 GW HORZ. NC AG
Auf Lager:  Out stock
RFQ
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong